

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	----------	------	-----------	------------

Stavba: 17212-114 - Údržba a opravy u SMT OŘ Plzeň 2017/2018**Objekt: A - Údržba a opravy****06 - září 2017****2 - MS Pivonka****2/P - Most v km 3,338 Horažďovice tr.: Horažďovice předm. - Klatovy****HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)****4 - Vodorovné konstrukce**

001	421941321	Oprava podlah z plechů montáž bez výztuh Středové plechy : 1,1*2,5= 2,7500 Hlavové plechy : (0,3*2,5)*2= 1,5000	4,2500	M2	
002	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh Středové plechy : 1,1*2,5= 2,7500 Hlavové plechy : (0,3*2,5)*2= 1,5000	4,2500	M2	
003	429172111	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diač	115,8200	KG	
004	429172211	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diač	115,8200	KG	

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce**5 - Komunikace pozemní**

001	521271921	Údržba mostnicových šroubů dotažení po dosednutí vlivem provozu	8,0000	KUS	
002	521272311	Jednotlivá výměna mostnic bez demontáže železničního svršku mostnic	4,0000	KUS	
003	608153500	Mostnice dřevěné, impregnované impregnované olejem dubové 24 x 26 cm délka 250 cm - 0,156 m3 0,156*4= 0,6240	0,6240	m3	
004	548195211	Dotahování drobných upevňovadel včetně jejich naolejování v koleji na pražcích jakéhokoliv druhu s pro	20,0000	M	
005	5906060020	Vrtání pražců dřevěných přes 8 otvorů. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na potřebnou mar	32,0000	KUS	
006	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	60,0000	KUS	
007	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	60,0000	KUS	
008	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	16,0000	KUS	

Součet za 5 - Komunikace pozemní**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**

001	936171150	Demontáž úhelníků na železničních mostech bez přesypávky v přímé trati nebo v oblouku pojistných L 1	6,0000	M	
002	936171311	Oprava úhelníků na železničních mostech v přímé trati nebo oblouku montáž úhelníků pojistných v kolej	6,0000	M	
003	963071111	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, c	76,0000	KG	

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**997 - Přesun sutě**

001	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami na skládce (mostnice	0,6000	T	
-----	-----------	--	--------	---	--

Součet za 997 - Přesun sutě**998 - Přesun hmot**

001	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná	3,2500	T	
-----	-----------	---	--------	---	--

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Součet za	998 - Přesun hmot					
------------------	--------------------------	--	--	--	--	--

Celkem	HSV - SO 1	Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)				
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem

001	012002000	Geodetické práce	0,0050	%		
002	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	0,0150	%		
003	030001000	Zařízení staveniště	0,0500	%		
004	040001000	Inženýrská činnost	0,0600	%		
005	060001000	Územní vlivy	0,0500	%		
006	070001000	Provozní vlivy	0,0300	%		

Součet za	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem					
------------------	--	--	--	--	--	--

CELKEM	2/P - Most v km 3,338	Horažďovice tr.: Horažďovice předm. - Klatovy				
---------------	------------------------------	--	--	--	--	--